per quanto di competenza verificando eventuali interferenze con il traffico veicolare 

e pedonale; 

d. demandare all'Ufficio Affari Generali la trasmissione del presente atto di indirizzo 

agli uffici individuati per competenza;   

3. di assegnare all’Area 1 un budget massimo di Euro 16.000,00 (Sedicimila/00) quale 

corrispettivo della prestazione contrattuale oggetto di affidamento, dando atto che la predetta 

spesa trova copertura finanziaria sui seguenti capitoli del bilancio di previsione 2025-2027, 

corrente esercizio finanziario 2025, così come di seguito: